平成 18年 9月 14日

各    位

                                                  会 社 名  株式会社 CRCソリューションズ

                                                             （コード番号 9660 東証第 1部）
                                                   問合せ先  広 報 室 長  馬 島 助 之
                                                   Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６３４－５６８４

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 18年 9月 14日開催の取締役会において、下記のとおり平成 18年 9月 30日を基準日
とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容（中間配当）

 決定額 直近の配当予想
（平成 18年 4月 27日公表）

前期実績
（平成 18年 3月期中間配当）

基準日 平成 18年 9月 30日 同 左 平成 17年 9月 30日
1株当たり配当金 5円 5円 8円
配当金の総額 177百万円 --- 140百万円
配当支払開始日 平成 18年 11月 30日 --- 平成 17年 11月 29日
配当原資 利益剰余金 --- 利益剰余金

（注）平成 18年 4月 1日に 1株につき 2株の割合で株式分割を行いましたので、前期実績は分割前
の株式数にて計算しております。

2. 理由
定款第 36条に則り、平成 19年 3月期（第 49期）の中間配当に代わる剰余金の配当を実施するもので
す。

以 上

代 表 取 締 役
杉 山  尋 美 代表者名

社長執行役員